UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT
V/v tổ chức họp Hội đồng xét

công nhận nghề truyền thống,
làng nghề, làng nghề truyền

thống trên địa bàn tỉnh Bình Định

            Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

           Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số
1625/SNN-PTNT ngày 22/5/2024 về việc họp Hội đồng xét công nhận nghề
truyền thống, làng nghề, làng nghề truyền thống trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Ông Hồ Đắc Chương, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Phó Chủ tịch Hội đồng xét công nhận nghề truyền thống, làng nghề,
làng nghề truyền thống trên địa bàn tỉnh Bình Định chủ trì, tổ chức họp Hội
đồng để xét công nhận làng nghề đối với làng nghề trồng hoa Bình Lâm, xã

Phước Hòa, huyện Tuy Phước; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết
định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCTTT N. T. Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

4106 31 05